
UCHWAŁA Nr . . . . . . . . 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia . . . . . . . . . .  . . . .  

 
w sprawie: udzielenia gwarancji zapłaty za roboty budowlane  

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875 j.t.)  

oraz art. 649
1
 i 649

3  
 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2017 poz. 459 t.j. ze zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie gwarancji zapłaty za roboty budowlane, w jednej z form przewidzianych                   
w art. 649

1
 § 2 kodeksu cywilnego, objęte umową RZE.272.2.14.2017 z dnia 03.08.2017 r.  na wykonanie zadania pn 

„Przebudowa infrastruktury lekkoatletycznej na stadionie miejskim w Działdowie” na rzecz Wykonawcy – Konsorcjum 
firm: SPORT INVEST  Sp. z o. o.  z siedzibą przy ul. Słonecznej 73, 81-605 Gdynia oraz PANORAMA OBIEKTY 
SPORTOWE SP. z o. o. z siedzibą przy ul. Puławskiej 38, 05-500 Piaseczno, na kwotę 2.500.343,78 zł. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.   
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

 
Wykonawca inwestycji pn. „Przebudowa infrastruktury lekkoatletycznej na stadionie miejskim w Działdowie:– – 

Konsorcjum firm: SPORT INVEST  Sp. z o. o.  z siedzibą przy ul. Słonecznej 73, 81-605 Gdynia oraz PANORAMA 
OBIEKTY SPORTOWE SP. z o. o. z siedzibą przy ul. Puławskiej 38, 05-500 Piaseczno, wystąpił z wnioskiem udzielenia 
gwarancji zapłaty za roboty budowlane objęte umową RZE.272.2.14.2017 z dnia 03.08.2017 r.   „Przebudowa 
infrastruktury lekkoatletycznej na stadionie miejskim w Działdowie” w formie przewidzianej ww. artykułem.  

Wykonawca wezwał do przedstawienia gwarancji zapłaty w terminie 45 dni, co jest zgodne z art. 649 KC.  
Całkowita wartość umowy wynosi 2.597.494,32  zł. Do zapłaty pozostało 2.500.343,78 zł.  

 


